
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239661 985984

Бокша Діана Степанівна 53399325 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079055 Економічна 
кібернетика

188,500

2 10864349 985984

Бортник Ярина Володимирівна 53441381 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301095 Економічна 
кібернетика

195,900

1



3 10735588 985984

Грицай Анна Василівна 53468994 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279717 Економічна 
кібернетика

200,000

4 10905766 985984

Дякович Вікторія Юріївна 53435340 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252789 Економічна 
кібернетика

190,000

5 11107272 985984

Коваль Наталія Андріївна 52695342 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0252658 Економічна 
кібернетика

192,050

6 11049274 985984

Крисаченко Вікторія Андріївна 53447853 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221341 Економічна 
кібернетика

189,700

7 11187850 985984

Кубич Вікторія Ігорівна 53466100 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107852 Економічна 
кібернетика

188,400

8 10801002 985984

Макар Катерина Василівна 53459929 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146847 Економічна 
кібернетика

195,450

9 11338609 985984

Максимів Надія Василівна 53022006 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310394 Економічна 
кібернетика

189,700

10 10928581 985984

Мошовський Максим Остапович 53457242 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111725 Економічна 
кібернетика

185,950

11 10780461 985984

Огородник Світлана Петрівна 53296669 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229119 Економічна 
кібернетика

191,900

2



12 10936170 985984

Папіж Анастасія Назарівна 53445355 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277131 Економічна 
кібернетика

192,700

13 11189015 985984

Ремезюк Вероніка Олександрівна 53519924 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160598 Економічна 
кібернетика

191,800

14 10589631 985984

Сендак Надія Миронівна 53466187 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218706 Економічна 
кібернетика

186,500

15 10895448 985984

Симчич Софія Михайлівна 53456150 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261107 Економічна 
кібернетика

194,400

16 10930067 985984

Тимошенкова Марія Володимирівна 53172810 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111630 Економічна 
кібернетика

186,250

17 11339629 985984

Тисяк Василь Романович 53017440 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103492 Економічна 
кібернетика

197,900

18 11012370 985984

Тріска Максим Васильович 53448435 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284330 Економічна 
кібернетика

187,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10830187 985982

Борейко Ірина Романівна 53462923 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039358 Міжнародна 
економіка

193,450

2 11095051 985982

Бутка Денис Ігорович 53455637 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084119 Міжнародна 
економіка

190,500

4



3 10755495 985982

Ворошило Анна-Вікторія Володимирівна 53456195 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218174 Міжнародна 
економіка

189,900

4 11123694 985982

Гонтар Олександра Євгенівна 53365159 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042970 Міжнародна 
економіка

190,900

5 11146850 985982

Гоц Світлана Андріївна 53011597 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068339 Міжнародна 
економіка

195,450

6 10900006 985982

Дем`янчук Яна Ростиславівна 53448503 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244232 Міжнародна 
економіка

187,000

7 10844357 985982

Драган Вікторія Вадимівна 53465501 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242575 Міжнародна 
економіка

191,000

8 10997932 985982

Дуб Роксолана Степанівна 53005084 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221737 Міжнародна 
економіка

189,800

9 10985884 985982

Качмар Тарас Іванович 53463312 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174371 Міжнародна 
економіка

191,700

10 11027975 985982

Конюк Карина Михайлівна 53017725 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135661 Міжнародна 
економіка

189,900

11 10574113 985982

Корягіна Олександра Максимівна 53478194 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227178 Міжнародна 
економіка

188,400

5



12 10645815 985982

Кульман Віктор Євгенович 53145970 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194809 Міжнародна 
економіка

189,800

13 10918423 985982

Кушнір Ольга Любомирівна 52719466 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0137212 Міжнародна 
економіка

190,225

14 11298790 985982

Манецька Ірина Володимирівна 52913706 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252048 Міжнародна 
економіка

189,800

15 11296229 985982

Манецька Катерина Володимирівна 52913703 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252068 Міжнародна 
економіка

196,500

16 11270336 985982

Мацюк Андрій Сергійович 52907871 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031290 Міжнародна 
економіка

186,400

17 11315426 985982

Мозиль Юстина Олегівна 53478218 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261905 Міжнародна 
економіка

186,250

18 11082400 985982

Озоруба Наталія Василівна 53457259 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193677 Міжнародна 
економіка

192,700

19 11196643 985982

Онофрійчук Євген Петрович 53089789 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160005 Міжнародна 
економіка

192,250

20 10979533 985982

Остапчук Софія Русланівна 53172869 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151354 Міжнародна 
економіка

189,450

6



21 10735266 985982

Петренько Діана Андріївна 53457288 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120637 Міжнародна 
економіка

190,250

22 10955908 985982

Серкіс Ярина Віталіївна 53468108 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005659 Міжнародна 
економіка

193,450

23 11156343 985982

Смерега Софія Андріївна 53462276 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274920 Міжнародна 
економіка

188,450

24 10879757 985982

Сміх Софія Андріївна 53452924 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206885 Міжнародна 
економіка

188,750

25 11110153 985982

Хомічак Ярина Богданівна 53445356 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277370 Міжнародна 
економіка

194,700

26 10852912 985982

Хомляк Софія Василівна 53456217 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257650 Міжнародна 
економіка

194,400

27 11030130 985982

Шилич Остап Ігорович 53455590 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009140 Міжнародна 
економіка

186,300

28 11278544 985982

Шишко Сергій Юрійович 52905900 BC 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142407 Міжнародна 
економіка

192,000

29 10912971 985982

Яцула Єлизавета-
Параскевія

Володимирівна 53463959 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022945 Міжнародна 
економіка

193,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10649610 985983

Василенко Микола Дмитрович 53539786 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113850 Бізнес-економіка 191,950

2 10862001 985983

Вергун Романа Вікторівна 53445379 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257260 Бізнес-економіка 191,200

8



3 11239218 985983

Гищук Андрій Дмитрович 53440194 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222942 Бізнес-економіка 186,250

4 10879456 985983

Гурський Ігор Богданович 53455174 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107303 Бізнес-економіка 194,400

5 10527217 985983

Ковальчук Олена-
Анастасія

Романівна 53452461 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240197 Бізнес-економіка 190,800

6 10785019 985983

Кульчицька-
Дашинич

Юлія Сергіївна 53453210 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240367 Бізнес-економіка 193,300

7 11032380 985983

Марків Олена Володимирівна 52695359 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0235301 Бізнес-економіка 195,300

8 11064876 985983

Пасько Ганна Андріївна 53240578 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200147 Бізнес-економіка 191,200

9 10954803 985983

Петришак Анастасія Ярославівна 53455794 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188184 Бізнес-економіка 190,800

10 10936029 985983

Пехота Анна Віталіївна 53471476 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063284 Бізнес-економіка 186,200

11 10684232 985983

Пижевська Катерина Андріївна 53445024 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036523 Бізнес-економіка 186,500

9



12 10782342 985983

Подольська Софія Сергіївна 53120955 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322572 Бізнес-економіка 192,900

13 10530093 985983

Радзієвська Олександра Андріївна 52722618 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0340053 Бізнес-економіка 188,100

14 10998087 985983

Радовинчик Роман Юрійович 53174263 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146818 Бізнес-економіка 198,000

15 11378232 985983

Солодка Софія Олегівна 52699595 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0220580 Бізнес-економіка 194,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10919998 996253

Вороб`як Ігор Васильович 53425255 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113105 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

187,700

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10894776 985985

Ворожбит Вікторія Володимирівна 53447980 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260856 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

190,400

2 10783935 985985

Сало Анна Степанівна 53438129 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221309 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

193,300

12



3 10704802 985985

Сов`як Мар`яна Михайлівна 53456459 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086377 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

189,800

4 11141907 985985

Стельмащук Димитрій-
Дем`ян

Петрович 53444865 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261060 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

188,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10667434 985305

Барановська Дарія Богданівна 53453033 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201358 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

189,800

2 11178910 985305

Дзера Анастасія Юріївна 53024148 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221235 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

186,500

14



3 10578749 985305

Лучин Оксана Русланівна 53437934 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032661 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

186,750

4 10794783 985305

Малець Сніжана Степанівна 52905865 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253550 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

189,700

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10668408 104484
3

Варещук Оксана Ярославівна 53443497 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271927 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

200,000

2 11119762 104484
3

Голубовська Катерина Олександрівна 53011716 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068161 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

193,300

16



3 10981862 104484
3

Прокопчук Анастасія Юріївна 53092482 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168396 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

194,400

4 11244443 104484
3

Филоненко Юлія Олексіївна 53139251 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034853 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

190,500

5 10680020 104484
3

Цап Вікторія Ігорівна 53437715 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218077 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

189,750

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286395 968485

Андрійчик Оксана Ярославівна 53457263 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041048 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

194,700

2 10868741 968485

Бакум Софія Іванівна 53441382 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301012 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,500

18



3 11026941 968485

Буркало Юліанна Михайлівна 53404648 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089909 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

192,700

4 10648771 968485

Дюг Іванна Петрівна 53011533 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085167 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

197,900

5 11061432 968485

Іванісік Марія Олександрівна 52906194 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231582 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

190,500

6 10980243 968485

Кнестяпіна Христина Марківна 53435219 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042450 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,700

7 10899429 968485

Кузів Артур Романович 53440479 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155536 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,500

8 10564931 968485

Лавренова Олександра Леонідівна 52928621 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023092 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,950

9 10799143 968485

Луців Софія Михайлівна 53520154 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121126 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

190,500

10 10786441 968485

Матійчик Анастасія Ігорівна 53520084 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242209 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

186,500

11 11387127 968485

Москаль Михайло Богданович 53477967 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217235 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,000

19



12 11221846 968485

Полянчич Марія Миколаївна 53468045 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034530 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

190,500

13 10615460 968485

Попович Єлизавета Валеріївна 53405897 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233945 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,400

14 10842795 968485

Сех Андрій Андрійович 52906247 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250872 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

197,900

15 11395846 968485

Стасина Вікторія Романівна 53438627 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035387 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,950

16 11172925 968485

Шиян Уляна Мирославівна 53473306 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269127 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

194,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10648197 988704

Балай Василина Степанівна 53448444 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004837 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,700

21



2 11060026 988704

Винничук Марта Романівна 53440378 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154881 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,700

3 10693335 988704

Галуга Марія-Софія Олександрівна 53448176 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294852 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,700

4 11266842 988704

Грищук Дарій Андрійович 53445227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258123 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,250

5 11018183 988704

Гураль Уляна Русланівна 53455507 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129475 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,650

6 11127508 988704

Король Вероніка Миколаївна 52906286 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044679 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,300

7 11185906 988704

Коштура Віолета Іванівна 53604511 AK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081339 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,500

22



8 11104369 988704

Макало Борис Іванович 53473273 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077290 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,050

9 10870629 988704

Мороз Кароліна Романівна 53450820 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103914 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,300

10 10559150 988704

Поліщук Юлія Сергіївна 52905990 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061021 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,300

11 10935286 988704

Соловйов Дмитро Олегович 52074750 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227938 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,150

12 11115844 988704

Цвид Вікторія Миколаївна 52913042 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259676 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,300

13 11200090 988704

Чума Христина Русланівна 53455995 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260228 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

190,900

23



14 10835716 988704

Шульган Юлія Віталіївна 53443436 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318790 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,900

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11223273 995156

Аль-Хасан Марі Хассанівна 53150887 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098837 Маркетинг 189,800

2 10781965 995156

Бігус Галина Володимирівна 53465629 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207998 Маркетинг 193,300

25



3 10905368 995156

Валерко Яна Юріївна 52907802 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288811 Маркетинг 197,900

4 10843373 995156

Гедз Марія Олегівна 53462917 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265213 Маркетинг 191,700

5 10918540 995156

Горпинич Софія Тарасівна 53447588 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118424 Маркетинг 133,950

6 10911529 995156

Демків Софія Володимирівна 53442612 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028960 Маркетинг 195,900

7 11152085 995156

Дергало Андрій-Віктор Андрійович 53438607 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028540 Маркетинг 188,000

8 10822833 995156

Діжак Анастасія Василівна 53460396 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170242 Маркетинг 195,000

9 10794093 995156

Дутка Ірина Степанівна 53451081 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265618 Маркетинг 187,000

10 10701979 995156

Зварич Вікторія Романівна 53456474 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085692 Маркетинг 187,500

11 10705515 995156

Зьола Мар`яна Ярославівна 53440485 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019522 Маркетинг 186,550

26



12 10664952 995156

Іванова Софія Олегівна 53471970 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247351 Маркетинг 187,900

13 10803482 995156

Лесишин Остап Романович 53464730 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028653 Маркетинг 188,500

14 10697380 995156

Лозинська Соломія Олегівна 53443164 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031272 Маркетинг 192,250

15 10985823 995156

Михалевич Іоанна Сергіївна 52907509 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067651 Маркетинг 187,950

16 11228823 995156

Мороз Олена Орестівна 53447816 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225265 Маркетинг 187,300

17 10944417 995156

Нирка Ольга Степанівна 53463306 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184595 Маркетинг 194,500

18 11057996 995156

Прокопович Вікторія Андріївна 52905962 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081437 Маркетинг 190,000

19 10859876 995156

Скільська Олена Іванівна 53375152 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201683 Маркетинг 191,950

20 10812427 995156

Собченко Анна Василівна 53585424 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128142 Маркетинг 192,000

27



21 10668199 995156

Тупісь Анастасія Романівна 53456066 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257595 Маркетинг 175,950

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11056275 990164

Бей Софія Петрівна 53448456 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017524 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

186,400

2 10979103 990164

Зеленська Ілона Романівна 53290698 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225040 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

187,900

29



3 11240882 990164

Коломієць Олександр Павлович 53444734 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064558 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

187,700

4 11236580 990164

Куций Богдан Ігорович 53486822 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074031 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

188,300

5 10700923 990164

Паньківський Андрій Богданович 52999471 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311070 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

190,500

6 11056367 990164

Скобель Дмитро Васильович 53486950 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074111 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

191,900

7 10914978 990164

Смага Андрій Андрійович 53452872 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216361 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

187,450

8 10733650 990164

Точило Марія Романівна 53347233 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153146 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

191,000

9 10862331 990164

Чубко Катерина Андріївна 53322972 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053467 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

196,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2566

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300303 107167
1

Галянта Анастасія Романівна 53457418 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277962 Соціальне 
забезпечення

161,250

2 11257705 107167
1

Глушко Софія Василівна 53455270 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005412 Соціальне 
забезпечення

160,850

31



3 11148416 107167
1

Дорош Соломія Олексіївна 52910773 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144316 Соціальне 
забезпечення

171,350

4 11030754 107167
1

Козак Олена Володимирівна 53453232 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140265 Соціальне 
забезпечення

172,450

5 11326490 107167
1

Музичка Анастасія Миколаївна 53450757 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152898 Соціальне 
забезпечення

175,750

6 11173683 107167
1

Хомич Олександра Вікторівна 53303369 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082293 Соціальне 
забезпечення

168,450

32


